
Digitus Nástěnná skříňka 16U, Unique
Seriesí 820x600x450 mm, barva šedá (RAL
7035)

cena vč DPH: 7135 Kč
cena bez DPH: 5896.34 Kč

Kód zboží (ID): 49096

PN: DN-19-16-U

Záruka: 24 měsíců

Nástěnná skříňka 16U, Unique Seriesí 820x600x450 mm, barva šedá (RAL 7035)
Unique Series DIGITUS® Professional je vyroben pro vysoce náročná IT
infrastrukturní řešení - navržená a vyvinutá na nejvyšší úrovni v Německu Robustní
ocelová konstrukce pro robustní montáž na zeď Uzamykatelné dveře z
bezpečnostního skla s ocelovým rámem Boční panely jsou uzamykatelné a
odnímatelné Nástěnné skříňky řady Unique byly navrženy pro uživatelsky přívětivou
instalaci aktivních a pasivních síťových prvků doprovázených úhlednou správou
kabelů. Každý stojan sestává z 1,5 mm silného ocelového plechu, který zaručuje
velmi dobrou stabilitu jako robustní ocelová konstrukce. Barva je vytvořena
práškovým lakováním v šedé barvě (RAL 7035) a černé (RAL 9005). Instalace na
stěnu lze provést snadno, existují dva kroky: Namontujte zadní stěnu skříně na zeď
a poté ji jednoduše spojte s krytem. Pro volně stojící účely jsou k dispozici
samostatně vyrovnávací nožky nebo kolečka. Dveře a boční panely se snadno
oddělují a zarážka dveří lze měnit zprava doleva. Střecha obsahuje větrací štěrbiny
pro lepší cirkulaci vzduchu. Každá nástěnná montážní skříň obsahuje jeden pár (dva
kusy) namontovaných profilových lišt 483 mm (19 ”) (nástěnné skříňky od hloubky
600 mm obsahují dva páry). Jsou pozinkované, s výškovým značením jednotky
(počítatelné z obou směrů) a variabilní do hloubky. Důležitým aspektem každé
instalace je správa kabelů. Střecha každé skříňky je vybavena posuvným kabelovým
vstupním panelem s gumovým těsněním. Na zadní stěně a základně jsou vyraženy
kabelové průchodky s plastovým krytem. Rozsáhlé portfolio příslušenství pro správu
kabelů, police atd. Pomůže splnit mnoho požadavků při každodenním používání.
Technické údaje Třída bezpečnosti IP20 Uzamykatelné dveře z bezpečnostního skla
s ocelovým rámem Úhel otevření dveří 210 ° 1-bodový blokovací mechanismus na
předních dveřích Boční panely jsou uzamykatelné a odnímatelné Profilové lišty 483



mm (19 “) namontované na přední straně uvnitř skříně, pozinkované Profilové lišty
483 mm (19 “) jsou nastavitelné do hloubky a se značením výškové jednotky Max.
hloubka instalace: 370 mm Kabelový vstup na zadní straně a základně s plastovým
krytem a horní s posuvným krytem Střecha je připravena pro ventilátorové jednotky
(vyražené vstupy) Větrací štěrbiny pro aktivní a pasivní větrání a odsávání Několik
uzemňovacích bodů pro komponenty stojanu Včetně instalační sada (šrouby,
klecové matice, podložky) Rack je kompletně namontován Montážní hloubka
zařízení min.-max .: 305-370 mm Barva: šedá Stupeň ochrany (IP): IP20
Demontovatelný: nein Hloubka: 450 Výška: 820 Materiál: Ocel Model: S
permanentním rámem Modulární rozestup: 482,6 mm (19 palců) Montážní úroveň:
Přední strana Počet dveří: 1 Počet výškových jednotek: 16 RAL-číslo: 7035 Typ
profilové kolejnice: Kliková Typ povrchu: S práškovým lakováním Typ větrání:
Pasivní Šířka: 600 Se zadními dveřmi: nein S uzemněním: nein S předními dveřmi: ja
Se střešní deskou: ja S bočnicí: ja Se zásuvkou: nein

Nástěnná skříňka 16U, Unique Seriesí 820x600x450 mm, barva šedá (RAL 7035)
Unique Series DIGITUS® Professional je vyroben pro vysoce náročná IT
infrastrukturní řešení - navržená a vyvinutá na nejvyšší úrovni v Německu Robustní
ocelová konstrukce pro robustní montáž na zeď Uzamykatelné dveře z
bezpečnostního skla s ocelovým rámem Boční panely jsou uzamykatelné a
odnímatelné Nástěnné skříňky řady Unique byly navrženy pro uživatelsky
přívětivou instalaci aktivních a pasivních síťových prvků doprovázených úhlednou
správou kabelů. Každý stojan sestává z 1,5 mm silného ocelového plechu, který
zaručuje velmi dobrou stabilitu jako robustní ocelová konstrukce. Barva je
vytvořena práškovým lakováním v šedé barvě (RAL 7035) a černé (RAL 9005).
Instalace na stěnu lze provést snadno, existují dva kroky: Namontujte zadní stěnu
skříně na zeď a poté ji jednoduše spojte s krytem. Pro volně stojící účely jsou k
dispozici samostatně vyrovnávací nožky nebo kolečka. Dveře a boční panely se
snadno oddělují a zarážka dveří lze měnit zprava doleva. Střecha obsahuje větrací
štěrbiny pro lepší cirkulaci vzduchu. Každá nástěnná montážní skříň obsahuje jeden
pár (dva kusy) namontovaných profilových lišt 483 mm (19 ”) (nástěnné skříňky od
hloubky 600 mm obsahují dva páry). Jsou pozinkované, s výškovým značením
jednotky (počítatelné z obou směrů) a variabilní do hloubky. Důležitým aspektem
každé instalace je správa kabelů. Střecha každé skříňky je vybavena posuvným
kabelovým vstupním panelem s gumovým těsněním. Na zadní stěně a základně
jsou vyraženy kabelové průchodky s plastovým krytem. Rozsáhlé portfolio
příslušenství pro správu kabelů, police atd. Pomůže splnit mnoho požadavků při
každodenním používání. Technické údaje Třída bezpečnosti IP20 Uzamykatelné
dveře z bezpečnostního skla s ocelovým rámem Úhel otevření dveří 210 ° 1-bodový
blokovací mechanismus na předních dveřích Boční panely jsou uzamykatelné a
odnímatelné Profilové lišty 483 mm (19 “) namontované na přední straně uvnitř
skříně, pozinkované Profilové lišty 483 mm (19 “) jsou nastavitelné do hloubky a se
značením výškové jednotky Max. hloubka instalace: 370 mm Kabelový vstup na
zadní straně a základně s plastovým krytem a horní s posuvným krytem Střecha je
připravena pro ventilátorové jednotky (vyražené vstupy) Větrací štěrbiny pro



aktivní a pasivní větrání a odsávání Několik uzemňovacích bodů pro komponenty
stojanu Včetně instalační sada (šrouby, klecové matice, podložky) Rack je
kompletně namontován Montážní hloubka zařízení min.-max .: 305-370 mm Barva:
šedá Stupeň ochrany (IP): IP20 Demontovatelný: nein Hloubka: 450 Výška: 820
Materiál: Ocel Model: S permanentním rámem Modulární rozestup: 482,6 mm (19
palců) Montážní úroveň: Přední strana Počet dveří: 1 Počet výškových jednotek: 16
RAL-číslo: 7035 Typ profilové kolejnice: Kliková Typ povrchu: S práškovým
lakováním Typ větrání: Pasivní Šířka: 600 Se zadními dveřmi: nein S uzemněním:
nein S předními dveřmi: ja Se střešní deskou: ja S bočnicí: ja Se zásuvkou: nein

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

